搬运部件
惯例
• 图纸按欧洲标准绘制。
• 逗号 (,) 而不是句点 (.) 用作整数和小数部分的分隔符
 号 ( 如 40,5)。
• 除非另有说明，所有尺寸都为公制。转换为英制尺寸

Servo 95
电机
钟形外壳的订货号表
钟形外壳
IEC 71 B14 IEC 80 B14 Servo 95
L = 58 L = 68 L = 78
D701 011 D701 015 D389 825
举例： TBS40– 5,5 –216
传动比
3
5,5
7,5
10
15
20
24
30
40
48
60
3
5,5
7,5
10
15
20
24
30
40
48
60
蜗轮减速器 TBS40 的订货说明
电机规格表
请记住，重型电机需要进行额外支撑，防止因为负荷扭矩增加使法兰断裂。
电机规格 A D L HC d
IEC 63 B14 60 11 23 75 M5
IEC 71 B14 70 14 30 85 M6
IEC 80 B14 80 19 40 100 M6
IEC 90 B14 95 24 50 115 M8
IEC 100/112 B14 110 28 60 130 M8
Servo 80* 80 14 30 100 ø7
Servo 95* 95 19 40 115 ø9
Servo A200 130 24 50 165 ø11
!
* 按照 DIN 42950 进行测量。
附件和安装套件
Z2/Z3
D800 250
Z2 和 Z3 安装框架
Z2/Z3
M10
h = 28
D800 089
T 形槽螺栓 Z3
D800 042
限位开关支架 *
* 适用的限位开关：Telemecanique XCK-M 5
Z2/Z3
正常
开
D535 070
正常
关
D535 071
磁性传感器
最大功率： 10 W
最大电压： 100 Vdc
最大电流： 0,5 A
导线数据： 2 × 0,12 mm2
Z2/Z3
L = 1000
D800 223